REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia de Familiadel Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/02/2021

ESTADO No. 014

Radicacion

76001311000120170001200
76001311000120190009100
76001311000120190026800
76001311000120200032000
76001311000120200033400
76001311000120200033600

76001311000120200034500

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Procesos Especiales

Verbal Sumario

Jurisdiccion
Voluntaria

Demandante

JORGE HERNAN ALVAREZ
GOMEZ

FABIOLA CORREA DE BEDOYA

CARLOS ALBERTO MILLAN
LONDONO

JIDER CLARIBEL GUTIERREZ
MEDINA

LUIS ANDRES ORTEGA MARIN

LUIS CARLOS LOZANO
OSPITIA

NASLY LUDIVIA VELEZ
GARRIDO

Demandado

EDGAR ALVAREZ RODRIGUEZ

LUZ STELLA BEDOYA CORREA

ORLANDO RAFAEL RUIZ
HERRERA

P.I. ALEJANDRO RIVERA
GUTIERREZ

PAOLA ANDREA CALERO
PERDOMO

KAREN LIZETH SALAZAR

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto decreta practica pruebas oficio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto que admite integrar litisconsorcio necesario OBS. --

Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

29/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

Folio | Cuaderno
1
1
ze
Z o
SNE
00 1

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario






