### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 001 Familia de Familiadel Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:02/02/2021

## ESTADO No. 014

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120170001200	Verbal Sumario	JORGE HERNAN ALVAREZ GOMEZ	EDGAR ALVAREZ RODRIGUEZ	Auto decreta práctica pruebas oficio OBS Sin Observaciones.	01/02/2021		1
76001311000120190009100	Verbal Sumario	FABIOLA CORREA DE BEDOYA	LUZ STELLA BEDOYA CORREA	Auto que admite integrar litisconsorcio necesario OBS Sin Observaciones.	01/02/2021		1
76001311000120190026800	Verbal Sumario	CARLOS ALBERTO MILLAN LONDOÑO	ORLANDO RAFAEL RUIZ HERRERA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	01/02/2021	286- 289	1
76001311000120200032000	Verbal Sumario	JIDER CLARIBEL GUTIERREZ MEDINA	P.I. ALEJANDRO RIVERA GUTIERREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	01/02/2021	92- 94	1
76001311000120200033400	Procesos Especiales	LUIS ANDRES ORTEGA MARIN	PAOLA ANDREA CALERO PERDOMO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	29/01/2021	24- 25	11
76001311000120200033600	Verbal Sumario	LUIS CARLOS LOZANO OSPITIA	KAREN LIZETH SALAZAR	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	01/02/2021	23- 24	1
76001311000120200034500	Jurisdicción Voluntaria	NASLY LUDIVIA VELEZ GARRIDO	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	01/02/2021	00	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

### **JHONIER ROJAS SANCHEZ**

Secretario